
  
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

«31» мая 2019г  №446 

О передаче объекта недвижимости                Принято на   37-ом    заседании 
в муниципальную собственность                    Должанского районного Совета 
 муниципального образования                        народных депутатов пятого созыва 
 Дубровского  сельского поселения                          
Должанского района  Орловской области                     
 
  
       В соответствии с решением Должанского районного Совета народных 
депутатов от 28.06.2013 № 44-НПА «О порядке безвозмездной передачи объектов 
муниципальной собственности Должанского района в муниципальную 
собственность поселений и приема объектов муниципальной собственности 
поселений, безвозмездно передаваемых в муниципальную собственность 
Должанского района» , на основании решения Должанского районного Совета 
народных депутатов «Об утверждении положения О порядке управления и 
распоряжения имуществом находящимся в собственности Должанского 
района Орловской области» от 27.09.2018№256-НПА 

  Должанский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
1. Безвозмездно передать из муниципальной собственности Должанского 

района Орловской области объект недвижимости: 
 1.1 жилое здание, многоквартирный жилой дом блокированной 

застройки, общая площадь 140,4кв.м. инвентарный номер 
54:215:001:017143350, этажность1 в том числе подземных 0,  кадастровый 
номер: 57:24:0200101:63, адрес(местоположение) Орловская область 
Должанский район д.Белое  
в муниципальную собственность муниципального образования Дубровского  
сельского поселения Должанского района Орловской области,  ОГРН 
1025700574536, ИНН 5708000705,  адрес местонахождения: Орловская 
область Должанский район д.Дубровка ул.Советская д.16 
  

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и 
разместить на официальном сайте Должанского района. 
 
 

 

Глава района                                                                                              В.М. Марахин 


